

刑事侦查大队卫生间修 缮项目工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 20904.78

(大写): 贰万零玖佰零肆元柒角捌分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：刑事侦查大队卫生间修缮项目 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		拆除工程						
1	011609002001	隔断隔墙拆除	1. 拆除隔墙的骨架种类:原淋浴间隔断拆除 2. 相关说明:含垃圾外运, 运距施工方自行考虑	m2	21.6	8.27	178.63	
2	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:原地面凿除 2. 相关说明:含垃圾外运, 运距施工方自行考虑	m2	32.64	33.68	1099.32	
3	011608002001	铲除涂料面	1. 铲除部位名称:原天棚涂料铲除 2. 相关说明:含垃圾外运, 运距施工方自行考虑	m2	32.64	6.47	211.18	
		分部小计					1489.13	
		装饰工程						
1	01B001	水管改造	1. 相关说明:下水管方位改造, 排水地漏预留、安装	处	1	1545	1545	
2	010904001001	楼（地）面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:1.2厚高分子防水卷材 2. 防水层数:两道 3. 反边高度:300mm	m2	65.28	65.72	4290.2	
3	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:20mm厚1:3水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:300*300mm防滑地砖（含美缝）	m2	32.64	102.78	3354.74	
4	040201022001	排水沟、截水沟	1. 断面尺寸:300*300mm 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:C20预拌混凝土排水沟 3. 盖板材质、规格:排水沟金属篦子	m	6.5	115.74	752.31	
5	011406001001	抹灰面油漆	1. 部位:天棚 2. 刮腻子遍数:满刮腻子两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:防水涂料两遍	m2	32.64	26.58	867.57	
6	01B002	包下水、暖气管	1. 名称:二楼办公室包下水、暖气管 2. 材质:12mm厚石膏板 3. 相关说明:按甲方要求	m	10	257.5	2575	
本页小计							14873.95	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

规费、税金项目计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表-13